episcopi, de consilio Oxoniensium magistrorum, spretis
inhibitionibus nostris, opinionem de unitate formarum
defendere prsesumpserunt, pronunciamus incidisse in
poanas a prsedecessore nostro hujusmodi prsesumptori-
bus impositas, et a nobis postea confirmatas ; quas
pcenas eisdem imponi volumus indilate ; et nihilominus
illos, qui super talia fundamenta prsedictas hsereses
seminarunt, ut dicitur, cum convicti fuerint vel con-
fessi, volumus prout justum fuerit, in forma canon ica
subjici ecclesiasticae disciplinse.
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DCLXII.

To the Prioress and Convent of Sheppey.

1286. Priorissse et conventui de Scapeya, frater J[ohannes],

Forbids*- etc-. salutem. Quondam intelleximus vos et domum
her allow- vestram frequenter fuisse gravatas perendinationibus
ioir secul&r .
women to ssecularium mulierum, nos quantum in Domino

Je*ldeiJn
possumus affectantes vestrse providere quieti, vobis

vent. tenore prsesentium injungimus et firmiter inhibemus,
R. f. 119. ne quamcumque mulierem parvulam vel adultam ad
A. f. 7o. perendinandum recipiatis vobiscum, sine nostra con-

scientia et licentia speciali, prseter illas quse debent
inter vos sub religionis sacra velamine Domino famu-

lari. Volentes vos scire quod si contrarium quoquo-
modo prsesumpseritis, vos in proxima nostra visitatione
futura graviter puniemus. Valete semper in Christo
et Virgine Gloriosa. Datum apud Wengeham, v. id.
Maii, anno Domini mcclxxxvl, ordinationis nostjrae viii.

1286.

10 July.
Desires
him to
cite J. de
Fonte, con
stable of
Leeds
Castle, if
he passes
through
London.

R. f. 121.
A. f. 88 b.

DCLXIII.
To the Dean of Arches.

Frater Johannes, etc., dilecto filio . . . decano de
Arcubus London', vel ejus vices gerenti, salutem,

gratiam et benedictionem. Transeuntes nuper per
dicecesem nostram visitationis officium exercentes,
invenimus inter alia quod Johannes de Ponte, con-
stabularius de Ledes, super quibusdam enormibus est

turpiter diffamatus, qui postquam deliquerat, ut
dicitur, non sine causa forsan, se transtulit de loco
ad locum, cupiens sub impunitatis umbra pertransire
quod dicitur nequiter commisisse. Unde volentes
animse suse in hac parte consulere, dissimulare non
intendimus nec debemus, quin ea sollicitudine qua
tenemur ipsum etiam nolentem ab errore hujusmodi
revocemus. Et cum pradictus Johannes multociens,
ut dicitur, per civitatem transeat London', vobis
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mandamus firmiter injungentee, quatenus diligentiam
adhibere velitis de ipsius per vos transitu explorando.
De quo si constare vobis poterit, ipsum citetis vel
citari faciatis, quod compareat coram nobis die Lunse

proxima post festum Sancti Petri ad Vincula, ubi-

cumque tunc fuerimus in dioecese nostra vel provincia,
super sibi objiciendis responsurus et correctionem

peccatorum suorum humiliter ut expedit recepturus.

Qualiter autem hoc prsesens mandatum nostrum fueritis

executi, nos ad dictum diem, per vestras patentes
litems harum seriem continentes, plene certiorare
velitis. Datum apud Aldington, vi. id. Julii, anno
Domini mcclxxxvi., ordinationis nostrse viii.
Consimiles litera citationum emanarunt . . . archi-
diacono London' vel ejus officiali, et officiali Norwy-
censi, et decano de Sutton' ad dictum diem, mutatis
mutandis, sub eadem data, pro eodem Johanne consta-

bulario de Ledes.

DCLXIV.

To the Official of Ely.

Frater Johannes, etc., dilecto filio . . . officiali 1*86.

Elyensi, salutem, gratiam et benedict ionem. Missum g^, the
nobis nuper a partibus transmarinis sigillum officiali- official

tatis Elyensis, quod dilectus filius magister Johannes for ihe
de Lascy, juxta quod suo incumbebat fficio, hactenus n»"1e* of

custodivit, vobis mittimus secreti sigilli nostri muni- churches
mine sigillatum. Mandantes vobis ut juxta uod a J^jJjjjJ
spiritualitatis custodibus in aliis dicecesibus fieri con- who are
Buevit, ipso utamini auctoritate ipsius officii, tam in

r1(°clt^ir

repetendis clericis captis quam in aliis, officii vestri B t in
debitum exercentes. Praterea quia verisimiliter

opinamur, in dioacesi Elyensi sou alibi immediata
jurisdictions episcopi plures esse ecclesias de jure
vacantes, a non suis rectoribus occupatas ; vobis manda
mus in virtute obedientise firmiter injungentes quate-
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nus nomina hujusmodi ecclesiarum nobis infra festum

Sancti Petri ad Vincula distincte et aperte rescribere

non tardetis, cum nominibus illorum per quas hujus

modi ecclesise occupantur, fructus ipsarum ecclesiarum

custodiri facientes sub arcto sequestro sicut de ipsis

volueritis respondere. Valete in Christo et Virgine

gloriosa. Datum apud Aldington', v. id. Julii, anno
Domini mcclxxx. sexto, ordinationis nostra octavo.

R. f. 122
A. f. 24.

DCLXV.

To the Prior and Chapter of Ely.

1286. Frater J[ohannes], tc., ectis filiis priori et capi-

AMee
*
tu^o ecclesia Elyensi, salutem, etc. Immediati vestri

about the gubernatoris gerentes officium in prsesenti, dissimulare,

which they filii carissimi, tranquilla conscientia non valemus, quin

h^e^to
m instantis necessitatis articulo, quo de cordium ves-

trorum sacris altaribus spiraturus, speratur non sul-